ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 135/TM-GDĐT-VP
             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 5 năm 2017
THƯ MỜI
                              Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đến tham dự Lễ tổng kết dự án “Những tấm ảnh biết nói”
Thời gian: 07g45’ ngày 22/05/2017 (Thứ hai).
 Địa điểm:  Sân vận động Hoa Lư .
                 (02 Đinh Tiên Hoàng, Phường Đa Kao, Quận 1)
Nơi nhận:

-  Như trên;
-  Giám đốc Sở GD&ĐT;
-  Lưu: VP; CTTT.

Danh sách các trường THCS tham dự Lễ tổng kết dự án

“Những tấm ảnh biết nói”
	STT
	Đơn vị
	Địa chỉ

	1
	THCS Minh Đức
	75 Nguyễn Thái Học – Quận 1

	2
	THCS Đồng Khởi
	11 Phan Văn Trường – Quận 1

	3
	THCS Trần Bội Cơ
	266 Hải Thượng Lãn Ông – Quận 5

	4
	THCS Ba Đình
	129 Phan Văn Trị –  Quận 5

	5
	THCS Mạch Kiếm Hùng
	712 Nguyễn Trãi – Quận 5

	6
	THCS Văn Thân
	118B Văn Thân –  Quận 6

	7
	THCS Bình Tây
	36A Bình Tây –  Quận 6

	8
	THCS Phạm Đình Hổ
	270 Gia Phú –  Quận 6

	9
	THCS Phú Định
	94bis Lý Chiêu Hoàng –  Quận 6

-  Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1, Quận 5, Quận 6;

-  Đại diện Ban Giám hiệu các trường THCS.

                            (Danh sách đính kèm)

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng